
Ainsley’s Taste of Malta (5x60min)

Přidejte se k Ainsleymu Harriottovi, který objevuje bohatou kulturu a kuchyni 

tohoto ostrovního ráje s úctyhodnou historií. V pořadu plném rozzářeného 

slunce, smíchu a nevídaných pokrmů se Ainsley vydává po stopách 

nejčerstvějších a nejzvláštnějších ingrediencí. Na závěr připraví hostinu, která 

je na Maltě vždy směsí středomořských a arabských gastronomických rysů.

Od farmáře na talíř s Prăjiturelou je seriál, který se snaží odhalit podstatu 

rumunské kuchyně, stmelující staré venkovské tradice s moderními vlivy, 

zároveň však nabízí zážitky, jež dokáže poskytnout jedině venkovské 

hospodářství a strhující tradiční kulinářské umění. Mihaela Sava, známá 

gastroblogerka, nás zve na zajímavou cestu do říše chutí zorganizovanou na 

základě koncepce "od farmáře na talíř". 

    2024 November

PREMIERS

Nomad with Carlton McCoy (6x60min)

Premier: 09 November 15:00

Putování za chutěmi

Jimmy Doherty vás zve na fantastickou gastronomickou túru na prosluněnou Floridu. 

V tomto pořadu, založeném na zážitcích z vaření i cestování požádá Jimmy o pomoc 

několik nejslavnějších šéfů navštíveného regionu. Během svého výletu připravuje na 

nejkrásnějších místech tohoto státu - ať už v elegantních městských kuchyních, nebo 

u táboráku, pod oblohou posetou hvězdami - vynikající jídla inspirovaná Floridou.

Jimmy’s Taste of Florida (5x60min)

Premier: 10 November 18:00

Ochutnat Maltu

Premier: 03 November 16:00

Jimmy vaří na Floridě

Od farmáře na talíř s Prăjiturelou (8x30min)

Premier: 09 November 17:00

Od měst ležících v děltě Mississippi, přes společenství žijící v diasporách, kvetoucí 

africké osady a vulkanické ostrovy až po úzké jihokorejské uličky plné života, uvidíte 

v tomto šestidílném seriálu svět v podání světoznámého šéfa, sommeliera a arbitra 

moderních trendů Carltona McCoye, jak jste jej ještě neviděli.


